PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE OPERAÇÕES  E SERVIÇOS URBANOS -SEMSUR
Rua: Jose Balbino Pereira, n°171, Bairro Espírito Santo – CEP: 35500-254 – Pátio da Prefeitura
 (37) 3229-6650 – (37)3229-6669 – e-mail: administrativo.semsur@divinopolis.mg.gov.br

_____________________________________________________________________________________________

   IMS

OFÍCIO SEMSUR Nº 576/2023

Divinópolis, 12 agosto  de 2023.

A   Senhora

Janete Aparecida Silva Oliveira

Secretária Municipal de Governo

Av. Paraná, nº 2601, São José

35.501-170 – Divinópolis/MG

Assunto: Resposta requerimento  n°34/2023

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos, por meio deste, informar os dados ( em anexo) solicitados no requerimento

referentes as substituições de iluminações convencionais por tecnologia LED no

Município.

           Desde já agradecemos e colocamos á disposição para quaisquer

esclarecimentos.

           Atenciosamente;

Gustavo Mendes Martins

Secretário Municipal de Operações e Serviços Urbanos

Izaias Mezencio da silva

Gerente de iluminação pública

REGIÃO
Previsão de execução

Região  Nordeste distante
•     Distrito industrial Jovelino Rabelo
•   Frei Galvão
•     São Simão

• Nova Suíça

Sudoeste Distante
•      J. A Gonçalves PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

•       Jardim Real PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

Região Sudoeste
         Itacolomy

         Alterosa
         Residencial  Castelo

         Realengo
         Jardim Belvedere
         São Judas

         São José
         Catalão
         São Miguel
         Santa Luzia

         Planalto

Região  Oeste
         L. P Perreira
         Walguir Resende

         Orion
         Jardim Brasilia
         Santo Antonio
         Ipiranga

Região  Noroeste
         Liberdade
         Walguir  Resende
         Jardim Candelaria
         Residencial Dom Cristiano
         Jardim das Oliveiras

         Santa Marta

Região  Nordeste
         São Luiz PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         São João de Deus PRIMEIRO SIMESTRE DE 202

PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

LISTA DE BAIRROS QUE FALTAM PARA
SER MODERNIZADOS PARA LED

Região Sudeste
         Porto Velho PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Interlagos PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Paraíso PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Ponte Funda PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Nações PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Dona Quita PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Jusa Fonseca PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Novo Paraíso PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Santa Rosa PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Davanuze PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Sagrada Família PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Vale do Sol PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Santa Lucia PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Padre Eustaquio PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

         Vila da Roseiras PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024
         Lagoa Parque PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

Região Centro
Centro PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

Vila Belo horizonte PRIMEIRO SIMESTRE DE 2024

LISTA DE BAIRROS QUE JÁ FORAM
MODERNIZADOS PARA LED

BOM PASTOR

AFONSO PENA

SÃO SEBASTIÃO

VILA CRUZEIRO

DANILO PASSOS¨

VILA ROMANA

ESPLANADA

LAGOA MANDARINS

ELDORADO

SÃO CAETANO

ICARAI

CANDIDES

SÃO GERALDO

DEL REY

GRAJAU

PRIMAVERA

JARDIN DAS MANSÕES

ALVORADA

 ALTO SÃO VICENTE

ANTONIO FONSECA

NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

NOSSA SENHORA DE LORDES

 NOVA HOLANDA

MAR E TERRA

SANTA TERESA

 MANOEL VALINHOS

VALE DO SOL

 SÃO ROQUE

BELO VALE

JARDINÓPOLIS

JARDIM DAS ACÁCIAS

JORDIM BELVEDERE

MORADA NOVA

GERALDO PERREIRA

FLORESTA

COPACABANA

SÃO PAULO

SANTO ANDRE

VIVENDA DA EXPOSIÇÃO

RANCHO ALEGRE

CAMPINA VERDE

CHACARAS SHAIRON

CHACARAS  CAMPO GRANDE

NOVA   FORTALEZA

NOVA   FORTALEZA II

ALTO DA OLIVEIRAS

MARIA HELENA

MANGUABEIRA

SANTA LUCIA

QUINTINO

SÃO BENTO

CONJUNTO NILDA BARROS

COMUNIDADE DE AMADEU LACERDA

COMUNIDADE DOS  BRANQUINHOS

 COMUNIDADE  DA MATA DOS COQUEIROS

 COMUNIDADE DO CORREGO DO PAIOL

 COMUNIDADE DE BURITIS

 COMUNIDADE CORREGO FALSO

 COMUNIDADE  CACHOEIRINHA

 COMUNIDADE DOS COSTA

 COMUNIDADE  CHORO

COMUNIDADE FERRADOR

COMUNIDADE LAGOA DAS ROSEIRAS

COMUNIDADE LAGOA

COMUNIDADE LOPES

COMUNIDADE PEROBAS

COMUNIDADE CACOCO DO MEIO

COMUNIDADE CORREGO FALSO

COMUNIDADE  QUILOMBO

 SÃO SIMÃO

COSTA AZUL

MARIA PEÇANHA

SANTOS DUMONT

AEROPORTO

QUINATA DA PALMEIRAS

Data de criação do documento: 12/09/2023 às 16:59:36

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

MV4        W5V        RP2        09G

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/MV4-W5V-RP2-09G

		2023-09-12T16:56:01-0300
	GUSTAVO MENDES MARTINS:07535968651
	Eu sou o autor deste documento

		2023-09-12T16:59:52-0300
	Assinatura Betha Cloud Izaias Mezencio Da Silva - 01548196622
	Betha Sistemas